
UCHWAŁA  Nr 137/221/2005  
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 kwietnia 2005r. 
 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie powołania zespołu o charakterze doradczym i 
inicjatywnym. 
 
 
 Na podstawie art.5 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz.873 z 
pó�n.zm.) Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 68/81/2004 Zarz�du Powiatu w Ostródzie z dnia 21 stycznia 
2004r. w sprawie powołania zespołu o charakterze doradczym i inicjatywnym w 
§ 1 w ust.1 pkt 13 wyrazy „Gra�yna Ciuryło” zast�puje si� wyrazami „Adriana 
Fara�”. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    ...................................... 

2. Andrzej Ma�ka – Wicestarosta    ...................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du    ...................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   ...................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   ...................................... 


